平成 19年５月７日

各 位

                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                                   (JASDAQ：コード番号４３１８)
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

平成１9年３月期期末配当の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 19年 5月７日開催の取締役会において、平成 19年 3月期の 1株当たり配当金につき、
下記の通り増配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の修正（増配）の理由

当社は、株主の皆様へ安定的に利益還元を行うことを経営の重要課題の一つとし、利益配当金につきまして

も連結当期純利益の 30％以上の維持に努めております。
この度の期末配当の修正につきましては、本日の決算短信でご報告のとおり平成 19年 3月期（平成 18年 4
月 1日～平成 19年 3月 31日）の業績が順調に推移したことから、株主の皆様の日頃のご支援にお応えする
ため、1株当たり 50銭の増配を実施し、1株当たり４円 50銭とさせていただくことといたしました。
これにより年間配当金は中間配当 1株当たり２円 50銭と合わせて７円となります。
なお本件は、平成 19年 6月 22日に開催を予定にしております、第 27回定時株主総会に付議する予定であ
ります。

２. 修正の内容

１株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前回予想
(平成 18年 11月 13日) ２円 50銭 4円 00銭 ６円 50銭

今回修正

２円 50銭

４円 50銭

７円 00銭

（ご参考）

平成 18年 3月期実績 ２円 00銭 ４円 00銭 ６円 00銭

以上